様 式 第１－１号

令和  年  月  日

公益財団法人熊谷市スポーツ協会会長あて

              加盟団体

              会  長              ㊞

     国際大会

     全国大会

   国民体育大会

等出場選手激励費交付申請書

標記激励費の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．大  会  名                       大会

２．申  請  額        金           円

３．添 付 書 類 （大会要綱、大会申込書（写）等）

 （１）

 （２）

 （３）

                     担当者氏名

                      T E L